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                                     KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.49 në vitin 2017
22 Shtator  2017, në orën 11:00
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                      RENDI I DITËS
1.Hyrje:  znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit te KQZ-së nr.45/2017;
2.Aktivitetet e ZRPP-së;

---
3.Raport i Këshillave;
-Këshilli për Operacione Zgjedhore;
-Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për rritjen e numrit të votuesve për vendvotime për zgjedhjet;

Shqyrtimi dhe miratimi i raportit përfundimtar për certifikimin e Listës së Votuesve për zgjedhjet lokale 2017;

-Shqyrtimi dhe miratimi i zëvendësimeve për anëtar të KKZ-ve

-Shqyrtimi dhe miratimi i draft planit operacional të sigurisë për zgjedhjet lokale 2017;

-Shqyrtimi dhe miratimi i Doracakut të Trajnimit për procedura të votimit dhe numërimit 

-Shqyrtimi dhe miratimi i Fletëvotimeve dhe Broshurave për zgjedhjet lokale 2017
-Shqyrtimi dhe miratimi i sasisë së broshurave dhe Fletëvotimeve për zgjedhjet lokale 2017

-Këshilli për Informim Publik

- Raporti i Këshillit Mbikëqyrës për Informim Publik

-Raport i aktiviteteve të realizuara për IP

4. Të ndryshme;
